

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายป่าต้ว ถึง รพ.สต.กุดโง้ง) หมู่ที่ 2 บ้านป่าต้ว กว้าง 4 เมตร ยาว 700 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบชุดเดียวกันความสูง 6 เมตร ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 23 ชุด ตำบลหนองโน อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น
	เทศบาลตำบลหนองโน/เทศบาลตำบลหนองโน
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานวางป่าและชุดต่อ  1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบ	ตร.ม.	3,500.000	1.73	6,055.00	1.3642	2.36	8,260.23
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	140.000	949.56	132,938.40	1.3642	1,295.38	181,354.56
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  2.2.1 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	490.000	102.32	50,136.80	1.3642	139.58	68,396.62
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายป่าต้ว ถึง รพ.สต.กุดโง้ง) หมู่ที่ 2 บ้านป่าต้ว กว้าง 4 เมตร ยาว 700 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบชุดเดียวกันความสูง 6 เมตร ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 23 ชุด ตำบลหนองโน อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น
	เทศบาลตำบลหนองโน/เทศบาลตำบลหนองโน
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	2,800.000	393.75	1,102,500.00	1.3642	537.15	1,504,030.50
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร							
	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	135.53	3,794.84	1.3642	184.89	5,176.92
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,472,000.00
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								3,242,218.83

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายป่าต้ว ถึง รพ.สต.กุดโง้ง) หมู่ที่ 2 บ้านป่าต้ว กว้าง 4 เมตร ยาว 700 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบชุดเดียวกันความสูง 6 เมตร ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 23 ชุด ตำบลหนองโน อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น
	เทศบาลตำบลหนองโน/เทศบาลตำบลหนองโน
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายป่าต้ว ถึง รพ.สต.กุดโง้ง) หมู่ที่ 2 บ้านป่าต้ว กว้าง 4 เมตร ยาว 700 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบชุดเดียวกันความสูง 6 เมตร ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 23 ชุด ตำบลหนองโน อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองโน/เทศบาลตำบลหนองโน



หทัยเทพ ภูทองเพชร  
( หทัยเทพ ภูทองเพชร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัตน์ ป้องเรือ  
( ไพรัตน์ ป้องเรือ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา แก้วสมบัติ  
( วิทยา แก้วสมบัติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อุไรวรรณ มูลสมบัติ  
( อุไรวรรณ มูลสมบัติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรวไลย สละ  
( พรวไลย สละ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง